Jogo: AESC Mamaô X CECA Juventude 

Categoria: Sub 17 – Amador da Capital 

Data jogo: 23/04/2023 

Representante legal do denunciado: Ausente  

Auditor relator: Dr. Leonardo Ferraro  

Resultado: Por unanimidade apenado o denunciado com multa de 

R$1.100,00 (mil e cem reais) e perda de pontos quanto à imputação do 

art. 203 caput do CBJD. 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

5) Processo: nº 103/23 

Denunciado: Ramon Rique Santos de Souza Barros (atleta do Vasco da